
UCHWAŁA NR XLII/345/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie rozwiązania partnerskich stosunków między Miastem Krynica Morska a Miejskim 
Okręgiem Nowogródek (Białoruś) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z poźn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się rozwiązać partnerskie stosunki pomiędzy Miastem Krynica Morska a Miejskim Okręgiem 
Nowogródek (Białoruś). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3E9DC9-6F53-4518-BB8F-708A7B02A6A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY  

NR XLII/.../2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
własciowości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami 
lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowanie do międzynardowych zrzeszeń społeczności 
lokalnych i regionalnych. 

Rada Miejska w Krynicy Morskiej Uchwałą Nr XIII/90/99 z dnia 6 września 1999 roku nawiązała 
partnerskie stosunki między Miastem Krynica Morska a Miejskim Okręgiem Nowogródek. 

Po agresji na Ukrainę wszelka współpraca z Białorusią, także ta prowadzona na szczeblu samorządowym 
nie powinna być kontynuowana. W obecnej sytuacji w pełni solidaryzujemy się z narodem ukraińskim 
i jego walką o zachowanie niepodległości i wolności, a wydarzenia ostatnich dni zmuszają nas do 
przerwania współpracy partnerskiej z Miejskim Okręgiem Nowogródkiem. 

W związku z powyższym przedkłada się niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3E9DC9-6F53-4518-BB8F-708A7B02A6A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



